
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č. CB 2016_0043, SRM 8020006063, E 618-S-2614/2017/Šíp 

uzavřené dne 15,5.2017 (dále jen „Smlouva")

Vlastník sítě elektronických komunikacích:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 -  Žižkov 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. B 20623 
zastoupená Ing. Václavem Rozhoněm, MBA, supervizorem, Výstavba pevné přístupové sítě 
bankovní spojení: .......................
Číslo účtu: ............................. 
(dále jen „CETIN")

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupená: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, na základě pověření 
č. 2448 ze dne 02.05.2018

Adresa pro zasílání korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
(dále jen „Stavebník")

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly 
na následující změně Smlouvy tímto dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek").

Pojmy uvedené níže v tomto Dodatku mají stejný význam jako pojmy uvedené ve Smlouvě.

II.

2.1 ČI. 9 Rozvazovací podmínka, bod 9.1 Smlouvy se mění a nově zní následovně:

„Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do 4 (čtyř) let od uzavření této 
smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je  rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění."

2.2 ČI. 9 Rozvazovací podmínka, bod 9.2 Smlouvy se mění a nově zní následovně:



„Tato smlouva zanikne pivním dnem následujícím po uplynutí čtyř let od uzavření této 
smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zanikne-li smlouva rozvazovací 
podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN veškeré náklady 
společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy do doby zániku smlouvy 
rozvazovací podmínkou. Zánikem smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají 
případné nároky smluvních stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, 
náhradu škody a dalších nákladů vzniklých na základě smlouvy či v souvislosti s ní; 
dále nezanikají ustanovení smlouvy, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
zániku smlouvy“

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

III.

3.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

3.2 Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru 
smluv"). Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto Dodatku 
uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem 
o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení 
o uveřejnění tohoto Dodatku ke Smlouvě dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento 
Dodatek ke Smlouvě uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců 
po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek 
ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tomuto Dodatku 
ke Smlouvě (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto 
Dodatku ke Smlouvě.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

3.4 Stavebník prohlašuje, že podmínky platnosti právního jednání ve smyslu zákona 
č. 77/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byly splněny.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

CETIN Stavebník

V Českých Budějovicích dne 0 6  - 05-  2019 V Praze dne
0 6  - 65-  2019

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Ing. Václav Rozhoň, MBA

. , Ceská̂  teleí-.omunikdčnjiQfrsstruktura a.s.
Supervizor, Vystavbďj&rpfetEífcOíve site

13000 Praha 3
DIČ: C204084063

SŽDC, S.O
Ing. Petr Hcfhanzí
ředitel, Stavební'správa západ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 289598

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83a1791a-eccf-4d4c-93a4-be0af15d3f70

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2019 11:30:52


		2019-05-27T09:31:03+0000




